(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» 04. 2014 год								№  179 -п.

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска
№ 241-п от 26.04.2013 года
«Об утверждении административного регламента
«Продажа земельных участков
гражданам и юридическим лицам»
(с изменениями от 06.11.2013г. № 607-п)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях системы государственного управления», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Сорска № 241-п от 26.04.2013 года «Об утверждении административного регламента «Продажа земельных участков гражданам и юридическим лицам» следующие изменения:
1.1. 1.1.В пункте 2.26 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  слова «-количество взаимодействий заявителя со специалистом при предоставлении муниципальной услуги не должно превышать 3 (трех)  раз» изменить и изложить в следующее редакции: «-количество взаимодействий заявителя  (в том числе представителей бизнес сообществ) со специалистом при предоставлении муниципальной услуги не должно превышать 2-х раз».
2.Опубликовать данное постановление в газете Сорский молибден и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением административного регламента возложить на начальника отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом администрации города Сорска Республики Хакасия.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									   А.А.Жуков

image1.jpeg